[bookmark: dfasucyffy]ООО «Восток»

	[bookmark: dfasumzrgl]

[bookmark: dfassydxm5][bookmark: dfasaz2yks]
[bookmark: dfasw9m4u0]
[bookmark: dfasey3kfl]ПРИКАЗ № 2
о возложении обязанностей по ведению бухучета
[bookmark: dfas1xndu9]
[bookmark: dfas5g9n06]
[bookmark: dfas6xfi8w]
	[bookmark: dfas32zql5]г. Москва
	15.01.2014

[bookmark: dfasbz5gkp][bookmark: dfassaq63s]
[bookmark: dfasbrpaxq]
В связи с отсутствием в штатном расписании ООО «Восток» должностей главного бухгалтера и
бухгалтера на основании части 3 статьи 7 Закона от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ
[bookmark: dfascetm0y]
[bookmark: dfas5e15t7]
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: dfasg8pn9b]
[bookmark: dfas5nzdui]возложить с 15 января 2014 г. обязанности по ведению бухгалтерского учета и составлению
бухгалтерской отчетности на генерального директора Петрова Александра Владимировича.

[bookmark: dfasbg3ah5]
[bookmark: dfash7tmyh]
	[bookmark: dfasqtox48]Генеральный директор

	[bookmark: _GoBack]А.В. Петров

[bookmark: dfasi2y6lh]